Que la GUSTAVO VARGAS GONZÁLEZ, a la fecha no ha realizado el pago de la 

obligación ni ha solicitado acuerdo de pago alguno. 

Que con fecha de corte 31 de julio de 2025, GUSTAVO VARGAS GONZÁLEZ, 

identificado con C.C. 18.202.368, adeuda la suma de SEISCIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($649.330,00) por concepto de 

capital, DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($235.449,00) por intereses y DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($262.189) por costas procesales, para un 

total de UN MILLÓN CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA 
Y OCHO PESOS ($1.146.968,00). 

Valor del capital $ 649.330,00  

Valor de intereses con corte al 31/07/2025 $ 235.449,00  

Costas procesales $ 262.189,00 

TOTAL $ 1.146.968,00   

Que una vez agotado el termino establecido y en firme la liquidación, el Funcionario 
Ejecutor